
ESCUELA D.E. DOMICILIO HORARIO TELÉFONO

1 CURSO ESPECIAL DE ACCESORIOS DE LA MODA

3 1 AV. SANTA FE 1510 18:00 / 21:00 4811-9814

10 1 LAVALLE 2366 18:30 / 20:30 4952-9700

10 2 ARENALES 2733 18:30 / 21030 4822-3224

14 2 AV. PUEYRREDÓN 630 18:00 / 21:00 4961-9160

16 3 SALTA 1226 18:00 / 21:00 4305-1244

22 3 AV. ENTRE RÍOS 1359 18:30 / 20.30 4304-7365

22 6 BOEDO 657 18:30 / 20:30 4931-6594

2 6 CÁTULO CASTILLO Nº 2751 18;30 / 20;30 4941-0415

4 7 AV. RIVADAVIA 6065 18:30 / 20:30 4632-1913

16 7 APOLINARIO FIGUEROA 661 18:45 / 20:45 4584-0390

6 8 AV.LA PLATA 1038 18:30 / 20:30 4922-0697

8 8 AV.J.M.MORENO 480 18:30 / 20:30 4922-9831

23 9 THAMES 1361 18:30 / 20:30 4772-1047

16 10 AV. CONGRESO 3045 18:30 / 20:30 4544-2959

1 16 FERNANDEZ DE ENCISO 4451 18:30 / 20:30 4501-8138

5 16 JOSÉ LEÓN CABEZÓN Nº 3446 19;00 / 21:00 4574-5188

16 17 CNEL. RAMON LISTA 5256 18:30 / 20:30 4568-4483

8 12 GRAL. CÉSAR DÍAZ 3050 18:30 / 20:30 4581-4016

22 13 ECHEANDÍA 5650 18:00 / 20:00 4601-2427

10 20 LISANDRO DE LA TORRE 1171 18:00 / 20:00 4642-8771

29 4 ARAOZ DE LAMADRID 676 17:00 / 20:00 4301-5096

7 5 AV. CASEROS 734 19:00 / 21:00 4307-7801

19 19 RAMÓN CARILLO E/ACOSTA Y CASTAÑARES 18:00 / 20:00 4637-2020

3 21 LARRAZABAL 4051 18:30 / 20:30 4601-0769

Asoc. Formoseña 14 CORDOBA 6500 09.00 / 12.00 4551-7946

2 CURSO ESPECIAL DE BORDADO

15 11 AV. CARABOBO 253 19:00 / 21:00 4631-7572

3 CURSO ESPECIAL DE CARPINTERÍA

29 4 ARAOZ DE LAMADRID 676 08:00 / 22:00 4301-5096

4 CURSO ESPECIAL DE CERÁMICA

1 7 AV. CORRIENTES 5332 18:30 / 20:30 4854-1160

16 10 AV. CONGRESO 3045 18:30 / 20:30 4544-2959

3 18 AV. ALVAREZ JONTE 4651 18:30 / 20:30 4566-4798

29 4 ARÁOZ DE LAMADRID 676 08:00 / 22:00 4301-5096

5 CURSO  ESPECIAL DE CANTO CORAL

7 5 AV. CASEROS 734 19:00 / 21:00 4307-7801

29 4 ARAOZ DE LAMADRID 676 08:00 / 22:00 4301-5096

6 CURSO ESPECIAL DE COCINA



3 1 AV. SANTA FE 1510 18:00 / 21:00 4811-9814

6 1 JUNCAL 690 18:00 / 21:00 4313-3224

7 1 LIBERTAD 581 19:00 / 21:00 4382-2488

10 1 LAVALLE 2366 18:30 / 21:30 4952-9700

16 2 SARMIENTO 2832 17:50 / 19:50 4861-9775

19 2 FRANCISCO ACUÑA DE FIGUEROA 850 18:45 / 20:45 4862-4167

1 3 AV. INDEPENDENCIA 758 18:00 / 21:00 4300-4258

16 3 SALTA 1226 18:00 / 21:00 4305-1244

2 6 CÁTULO CASTILLO Nº 2751 18:30 / 20:30 4941-0415

1 7 AV. CORRIENTES 5332 18:30 / 20:30 4854-1160

16 7 APOLINARIO FIGUEROA 661 18:45 / 20:45 4584-0390

23 7 PRINGLES 263 18:00 / 21:00 4981-9643

6 8 AV.LA PLATA 1038 18:30 / 20:30 4922-0697

8 8 AV.J.M.MORENO 480 18:30 / 20:30 4922-9831

17 9 ARMENIA 2214 18:00 / 21:00 4832-1978

23 9 THAMES 1361 18:30 / 20:30 4772-1047

15 10 PICO 2689 19:00 / 21:00 4701-3923

25 10 RUIZ HUIDOBRO 3800 18:30 / 20:30 4541-4693

5 16 JOSÉ LEÓN CABEZÓN 3446 19:00 / 21:00 4574-5188

3 11 MARIANO ACOSTA 45 18:30 / 20.30 4671-2095

15 11 AV. CARABOBO 253 19:00 / 21:00 4631-7572

2 12 CARACAS 10 19:30 / 21:30 4611-7452

11 18 AV. GAONA 4763 18:30 / 20:30 4671-1135

22 18 CUZCO 116 18:30 / 20:30 4641-3955

21 20 GOLETA SANTA CRUZ 6999 18:00 / 20:00 4601-4875

2 4 WENCESLAO VILLAFAÑE 453 18:15 / 20:15 4362-5614

29 4 ARAOZ DE LAMADRID 676 08:00 / 22:00 4301-5096

7 5 AV. CASEROS 734 19:00 / 21:00 4307-7801

16 5 AV. AMANCIO ALCORTA 3402 18:00 / 20:00 4911-6555

TORITO PULENTA 14:00 / 17:00

Santa Elena LAFINUR 3331 14.00 / 17.00

Club Larrazabal LARRAZABAL 829 14:00 / 17:00

7 CURSO ESPECIAL DE COMPUTACIÓN Y TECNOLOGÍAS DIGITALES

3 1 AV. SANTA FE N° 1510 18:00 / 21:00 4811-9814

6 1 JUNCAL N° 690 18:00 / 20:00 4313-3224

7 1 LIBERTAD N° 581 19:00 / 21:00 4382-2488

8 1 TALCAHUANO N° 680 19:00 / 21:00 4371-5748

10 1 LAVALLE N° 2366 18:30 / 20:30 4952-9700

10 2 ARENALES Nº 2733 18:30 / 21:30 4822-3224

13 2 JOSÉ A. CABRERA N° 3430  18:45 / 20:45 4963-4565

14 2 AV. PUEYRREDON N° 630 18:00 / 21:00 4961-9160



16 2 SARMIENTO N° 2832 18:00 / 20:00 4861-9775

19 2 FRANCISCO ACUÑA DE FIGUEROA N° 850 18:45 / 20:45 4862-4167

1 3 AV. INDEPENDENCIA Nº 758 18:00 / 21:00 4300-4258

9 3  MORENO Nº 2104 19:45 / 21:45 4952-1949

16 3 SALTA N° 1226 18:30 / 20.30 4305-1244

22 3 AV. ENTRE RIOS 1359 18:30 / 20.30 4304-7365

1 6 ALSINA N° 2499 18:30 / 20:30 4951-8758

2 6 CÁTULO CASTILLO Nº 2751 18:30 / 20:30 4941-0415

13 6 URQUIZA N° 227 18:30 / 20:30 4931-9521

22 6 BOEDO N° 657 18:30 / 20:30 4931-6594

26 6 AV. JUAN DE GARAY N° 3972  18:30 / 20:30 4921-0566

1 7 AV. CORRIENTES N° 5332 18:00 / 21:00 4854-1160

4 7 AV. RIVADAVIA N° 6065 18:30 / 20:30 4632-1913

16 7  APOLINARIO FIGUEROA N° 661  18:45 / 20:45 4584-0390

23 7 PRINGLES N° 263  18:00 / 21:00 4981-9643

6 8 AV. LA PLATA N° 1038 18:30 / 20:30 4922-0697

8 8 AV. JOSÉ MARÍA MORENO N° 480 18:30 / 20:30 4922-9831

14 8 AV. PEDRO GOYENA N° 984 19:00 / 21:00 4431-1110

6 9 AV. SANTA FE N° 5039 18:30 / 20:30 4771-1204

15 9 AV. FEDERICO LACROZE N° 2971 18:30 / 20:30 4551-5252

17 9 ARMENIA  2214 18:00 / 21:00 4832-1978

16 9 MOLDES N° 1102 18:30 / 20:30 4783-3922

23 9 THAMES N° 1361  18:30 / 20:30 4772-1047

15 10 PICO N° 2689 19:00 / 21:00 4701-3923

16 10 AV. CONGRESO N° 3045 18:30 / 20:30 4544-2959

19 10 AV. MONROE N° 3000 19:00 / 21:00 4543-5920

23 10 SUCRE N° 1367 18:30 / 20:30 4783-0546

25 10 RUIZ HUIDOBRO N° 3800 18:30 / 20:30 4541-4693

16 14 AV. ALVAREZ JONTE N° 1964 19:00 / 21:00 4581-4699

18 14 AV. FEDERICO LACROZE N° 3839 19:30 / 21:30 4553-5347

25 14 AV. SAN MARTÍN N° 5021 18:30 / 20:30 4501-5091

2 15 AV. TRIUNVIRATO N° 4857 18:30 / 20:30 4521-2182

16 15 AV. TRIUNVIRATO Nº 4247 18:30 / 20.30 4521-8504

1 16 FERNÁNDEZ DE ENCISO N° 4451 18:30 / 20:30 4501-8138

5 16 JOSÉ LEÓN CABEZÓN N° 3446 19:00 / 21:00 4574-5188

4 17 AV. FRANCISCO BEIRÓ N° 4548 18:30 / 20.30 4501-7100

7 17 JUAN AGUSTÍN GARCÍA N° 2755 18:30 / 20.30 4581-6082

16 17 CNEL. RAMÓN LISTA N° 5256 18:30 / 20:30 4568-4483

3 11 MARIANO ACOSTA N° 45 18:30 / 20.30 4671-2095

6 11 VARELA N° 1040 18:30 / 20:30 4631-5978

15 11 AV. CARABOBO N° 253 19:00 / 21:00 4631-7572



2 12 CARACAS N° 10 19:30 / 21:30 4611-7452

3 12 JOAQUÍN V. GONZÁLEZ N° 180 19:00 / 21:00 4671-0194

8 12 GRAL. CÉSAR DÍAZ N° 3050  18:30 / 20:30 4581-4016

5 13 ZINNY N° 1641 18:00 / 20:00 4671-2347

20 13 HOMERO N° 1157 18:30 / 20:30 4683-3060

22 13 ECHEANDÍA N° 5650 18:00 / 20:00 4601-2427

3 18 AV. ALVAREZ JONTE N° 4651 18:30 / 20:30 4566-4798

7 18 AV. RIVADAVIA N° 9799 19:30 / 21:30 4683-1521

11 18 AV. GAONA Nº 4763 18:30 / 20.30 4671-1135

22 18 AV CUZCO 116 18:30 / 20:30 4641-3955

6 20 AV. EVA PERÓN N° 7431 19:00 / 21:00 4687-0672

10 20 LISANDRO DE LA TORRE N° 1171 18:00 / 20:00 4642-8771

17 20  IBARROLA N° 7249 19:00 / 21:00 4641-0072

21 20 GOLETA SANTA CRUZ N° 6999 18:00 / 20:00 4601-4875

2 4 WENCESLAO VILLAFAÑE Nº453 18:15 / 20:15 4362-5614

13 4 SUAREZ N° 1145 18:30 / 20:30 4301-0912

29 4 ARAOZ DE LAMADRID N° 676 08:00 / 22:00 4301-5096

7 5 AV. CASEROS 734 19:00 / 21:00 4307-7801

11 5 LAFAYETE Nº 1879  18:30 / 20.30 4301-2148

16 5 AV. AMANCIO ALCORTA N° 3402 18:00 / 20:00 4911-6555

17 5 TRAFUL N° 3835 19:00 / 21:00 4911-8654

27 5 VIEYTES N° 1469 18:30 / 20:30 4301-1127

12 19 COBO Y CURAPALIGÜE 18:30 / 20:30 4632-4633

18 19 CORRALES N° 3450 18:30 / 20:30 4918-1388

19 19 RAMON CARRILLO e/ M. ACOSTA Y CASTAÑARES 18:00 / 20:00 4637-2020

3 21 LARRAZABAL 4051 18:30 / 20:30 4601-0769

5 21 AV.LARRAZABAL  Y AV.CRUZ 19:00 / 21:00 4605-1524

8 21 JOSE I. RUCCI N° 3961 19:00 / 21:00 4601-2123

13 21 LUIS PIEDRABUENA N° 4863 18:30 / 20.30 4601-1165

CE 15 UOYEP PAVÓN Nº 4175 13:30 / 16:30 4432-0681

Sede Supervisión SAN NICOLÁS Nº 588 09:00 / 17:00 4672-2684

HODIF CAMPANA Nº 777 10:00 / 12:00

CLUB CARDENAS

8 CURSO ESPECIAL DE CONTABILIDAD

6 1 JUNCAL N° 690 18:00 / 21:00 4313-3224

7 1 LIBERTAD N° 581 19:00 / 21:00 4382 2488

8 1 TALCAHUANO N° 680 19:00 / 21:00 4371-5748

14 2 AV. PUEYRREDON N° 630 18:00 / 21:00 4961-9160

13 6 URQUIZA N° 227 18:30 / 20:30 4931-9521

22 6 BOEDO N° 657 18:30 / 20:30 4931-6594

23 7 PRINGLES N° 263  18:00 / 21:00 4981-9643



6 8 AV. LA PLATA N° 1038 18:30 / 20:30 4922-0697

14 8 AV. PEDRO GOYENA N° 984 19:00 / 21:00 4431-1110

6 9 AV. SANTA FE N° 5039 18:30 / 20:30 4771-1204

15 9 AV. FEDERICO LACROZE N° 2971 18:30 / 20:30 4551-5252

16 9 MOLDES N° 1102 18:30 / 20:30 4783-3922

17 9 ARMENIA N° 2214 18:00 / 21:00 4832-1978

16 10 AV. CONGRESO N° 3045 18:30 / 20:30 4544-2959

18 14 AV. FEDERICO LACROZE N° 3839 19:00 / 21:00 4553-5347

16 15 AV. TRIUNVIRATO Nº 4247 18:30 / 20:30 4521-8504

7 17 JUAN AGUSTÍN GARCÍA N° 2755 18:30 / 20:30 4581-6082

16 17 CNEL. RAMÓN LISTA N° 5256 18:30 / 20:30 4568-4483

15 11 AV. CARABOBO N° 253 19:00 / 21:00 4631-7572

3 12 JOAQUÍN V. GONZÁLEZ N° 180 19:00 / 21:00 4671-0194

7 18 AV. RIVADAVIA N° 9799 19:30 / 21:30 4683-1521

11 18 AV. GAONA N° 4763 18:30 / 20:30 4671-1135

22 18 CUZCO N° 116 18:30 / 20:30 4641-3955

2 4 WENCESLAO VILLAFAÑE N° 453  18:15 / 20:15 4362-5614

29 4 ARAOZ DE LAMADRID N° 676 16:00 / 18:00 4301-5096

7 5 AV. CASEROS N° 734 19:00 / 21:00 4307-7801

17 5 TRAFUL N° 3835 19:00 / 21:00 4911-8654

27 5 VIEYTES N° 1469 18:30 / 20:30 4301-1127

3 21 AV. LARRAZABAL N° 4051 18:30 / 20:30 4601-0769

5 21 AV. CRUZ Y AV. LARRAZABAL  19:00 / 21:00 4605-1524

8 21 JOSE I. RUCCI N° 3961 19:00 / 21:00 4601-2123

10 CURSO ESPECIAL DE CORTE Y CONFECCIÓN

3 1 AV. SANTA FE N° 1510 18:00 / 21:00 4811-9814

6 1 JUNCAL N° 690 18:00 / 21:00 4313-3224

7 1 LIBERTAD N° 581 19:00 / 21:00 4382-2488

8 1 TALCAHUANO N° 680 18:00 / 21:00 4371-5748

10 1 LAVALLE N° 2366 18:30 / 21:30 4952-9700

18 1 AV. LAS HERAS N° 3086 18:00 / 21:00 4805-7916

10 2 ARENALES N° 2733 18:30 / 20:30 4822-3224

13 2 JOSÉ A. CABRERA N° 3430  18:45 / 20:45 4963-4565

14 2 AV. PUEYRREDON N° 630 18:00 / 21:00 4961-9160

16 2 SARMIENTO N° 2832 17:50 / 20:00 4861-9775

19 2 FRANCISCO ACUÑA DE FIGUEROA N° 850 18:45 / 20:45 4862-4167

16 3 SALTA N° 1226 18:00 / 21:00 4305-1244

22 3 AV. ENTRE RÍOS Nº 1359 18:30 / 20.30 4304-7365

25 3 AV. SAN JUAN N° 2277 19:00 / 21:00 4941-8450

1 6 ALSINA N° 2499 18:30 / 20:30 4951-8758

2 6 CÁTULO CASTILLO Nº 2751 18:30 / 20:30 4941-0415



22 6 BOEDO N° 657 18:30 / 20:30 4931-6594

1 7 AV. CORRIENTES N° 5332 18:00 / 21:00 4854-1160

4 7 AV. RIVADAVIA N° 6065 18:30 / 20:30 4632-1913

16 7  APOLINARIO FIGUEROA N° 661  18:45 / 20:45 4584-0390

23 7 PRINGLES N° 263  18:00 / 21:00 4981-9643

6 8 AV. LA PLATA N° 1038 18:30 / 20:30 4922-0697

8 8 AV. JOSÉ MARÍA MORENO N° 480 18:30 / 20:30 4922-9831

14 8 AV. PEDRO GOYENA N° 984 19:00 / 21:00 4431-1110

6 9 AV. SANTA FE N° 5039 18:30 / 20:30 4771-1204

15 9 AV. FEDERICO LACROZE N° 2971 18:30 / 20:30 4551-5252

16 9 MOLDES N° 1102 18:30 / 20:30 4783-3922

17 9 ARMENIA N° 2214 18:00 / 21:00 4832-1978

23 9 THAMES N° 1361  18:30 / 20:30 4772-1047

15 10 PICO N° 2689 19:00 / 21:00 4701-3923

16 10 AV. CONGRESO N° 3045 18:30 / 20:30 4544-2959

19 10 AV. MONROE N° 3000 19:00 / 21:00 4543-5920

23 10 SUCRE N° 1367 18:30 / 20:30 4783-0546

25 10 RUIZ HUIDOBRO N° 3800 18:30 / 20:30 4541-4693

16 14 AV. ALVAREZ JONTE N° 1964 19:00 / 21:00 4581-4699

2 15 AV. TRIUNVIRATO N° 4857 18:30 / 20:30 4521-2182

16 15 AV. TRIUNVIRATO Nº 4247 18:30 / 20:30 4521-8504

1 16 FERNÁNDEZ DE ENCISO N° 4451 18:30 / 20:30 4501-8138

5 16 JOSÉ LEÓN CABEZÓN N° 3446 19:00 / 21:00 4574-5188

4 17 AV. FRANCISCO BEIRÓ N° 4548 18:30 / 20:30 4501-7100

7 17 JUAN AGUSTÍN GARCÍA N° 2755 18:30 / 20.30 4581-6082

16 17 CNEL. RAMÓN LISTA N° 5256 18:30 / 20:30 4568-4483

3 11 MARIANO ACOSTA N° 45 18:30 / 20.30 4671-2095

6 11 VARELA N° 1040 18:30 / 20:30 4631-5978

2 12 CARACAS N° 10 19:30 / 21:30 4611-7452

3 12 JOAQUÍN V. GONZÁLEZ N° 180 19:00 / 21:00 4671-0194

5 13 ZINNY N° 1641 18:00 / 20:00 4671-2347

20 13 HOMERO N° 1157 18:30 / 20:30 4683-3060

22 13 ECHEANDÍA N° 5650 18:00 / 20:00 4601-2427

3 18 AV. ALVAREZ JONTE N° 4651 18:30 / 20:30 4566-4798

22 18 CUZCO N° 116 18:30 / 20:30 4641-3955

18 19 AV DE LOS CORRALES 3450 18.00 / 20.00 4918-1388

6 20 AV. EVA PERÓN N° 7431 19:00 / 21:00 4687-0672

10 20 LISANDRO DE LA TORRE N° 1171 18:00 / 20:00 4642-8771

17 20  IBARROLA N° 7249 19:00 / 21:00 4641-0072

21 20 GOLETA SANTA CRUZ N° 6999 18:00 / 20:00 4601-4875

2 4 WENCESLAO VILLAFAÑE N° 453  18:15 / 20:15 4362-5614



29 4 ARAOZ DE LAMADRID N° 676 08:00 / 22:00 4301-5096

16 5 AV. AMANCIO ALCORTA N° 3402 18:00 / 20:00 4911-6555

17 5 TRAFUL N° 3835 19:00 / 21:00 4911-8654

27 5 VIEYTES N° 1469 18:30 / 20:30 4301-1127

3 21 AV. LARRAZABAL N° 4051 18:30 / 20:30 4601-0769

5 21 AV. CRUZ Y AV. LARRAZABAL  19:00 / 21:00 4605-1524

8 21 JOSE I. RUCCI N° 3961 19:00 / 21:00 4601-2123

13 21 LUIS PIEDRABUENA N° 4863 18:30 / 20:30 4601-1165

11 CURSO ESPECIAL DE COSMETOLOGÍA

2 6 CÁTULO CASTILLO Nº 2751 18:30 / 20:30 4941-0415

15 9 AV. FEDERICO LACROZE N° 2971 18:30 / 20:30 4551-5252

15 10 PICO N° 2689 19:00 / 21:00 4701-3923

25 10 RUIZ HUIDOBRO N° 3800 18:30 / 20.30 4541-4693

5 16 JOSÉ LEÓN CABEZÓN N° 3446 19:00 / 21:00 4574-5188

15 11 AV. CARABOBO N° 253 19:00 / 21:00 4631-7572

2 12 CARACAS N° 10 19:30 / 21:30  4611-7452

3 12 JOAQUÍN V. GONZÁLEZ N° 180 19:00 / 21:00 4671-0194

8 12 GRAL. CÉSAR DÍAZ N° 3050  18:30 / 20:30 4581-4016

7 18 AV RIVADAVIA 9799 19:30 / 21:30 4683-1521

22 18 CUZCO N° 116 18:30 / 20:30 4641-3955

10 20 AV. LISANDRO DE LA TORRE Nº 1171 18:00 / 20:00 4642-8771

29 4 ARAOZ DE LAMADRID N° 676 08:00 / 22:00 4301-5096

17 5 TRAFUL N° 3835 19:00 / 21:00 4911-8654

27 5 VIEYTES N° 1469 18:30 / 20:30 4301-1127

13 21 LUIS PIEDRABUENA N° 4863 18:30 / 20:30 4601-1165

Asoc formoseña Avda. Cordoba 6500 14:00 / 17:00 4551-7946

12 CURSO ESPECIAL DE DECORACIÓN DE INTERIORES

16 3 SALTA 1226 18:30 / 20:30 4305-1244

1 7 AV. CORRIENTES 5332 19:00 / 21:00 4854-1160

29 4 ARAOZ DE LAMADRID 676 08:00 / 22:00 4301-5096

13 CURSO ESPECIAL DE DIBUJO

6 1 JUNCAL N° 690 18:00 / 21:00 4313-3224

7 1 LIBERTAD N° 581 19:00 / 21:00 4382-2488

10 1 LAVALLE N° 2366 18:30 / 20:30 4952-9700

18 1 AV. LAS HERAS N° 3086 18:00 / 21:00 4805-7916

10 2 ARENALES N° 2733 18:30 / 21:30 4822-3224

13 6 URQUIZA N° 227 18:30 / 20:30  4931-9521

22 6 BOEDO N° 657 18:30 / 20:30 4931-6594

4 7 AV. RIVADAVIA N° 6065 18:30 / 20:30 4632-1913

6 8 AV. LA PLATA N° 1038 18:30 / 20:30 4922-0697

6 9 AV. SANTA FE N° 5039 18:30 / 20:30 4771-1204



23 9  THAMES N° 1361 18:30 / 20:30 4772-1047

16 14 AV. ALVAREZ JONTE N° 1964 19:00 / 21:00 4581-4699

29 4 ARAOZ DE LAMADRID N° 676 08:00 / 22:00 4301-5096

Sede Supervisión 12 SAN NICOLÁS Nº 588 09:30 / 12:30 4672-2684

14 CURSO ESPECIAL DE ELECTRICIDAD

3 1 AV. SANTA FE N° 1510 18:00 / 21:00 4811-9814

6 1 JUNCAL N° 690 18:00 / 21:00 4313-3224

7 1 LIBERTAD N° 581 19:00 / 21:00 4382-2488

8 1 TALCAHUANO N° 680 18:00 / 21:00 4371-5748

14 2 AV. PUEYRREDON N° 630 18:00 / 21:00 4961-9160

1 3  AV. INDEPENDENCIA N° 758 18:00 / 21:00 4300-4258

16 3 SALTA N° 1226 18:00 / 21:00 4305-1244

22 3 AV. ENTRE RÍOS Nº 1359 18:30 / 20.30 4304-7365

2 6 CÁTULO CASTILLO Nº 2751 18:30 / 20:30 4941-0415

26 6 AV. JUAN DE GARAY N° 3972  18:30 / 20:30 4921-0566

1 7 AV. CORRIENTES N° 5332 18:30 / 20:30 4854-1160

16 7  APOLINARIO FIGUEROA N° 661  18:45 / 20:45 4584-0390

6 8 AV. LA PLATA N° 1038 18:30 / 20:30 4922-0697

8 8 AV. JOSÉ MARÍA MORENO N° 480 18:30 / 20:30 4922-9831

17 9 ARMENIA N° 2214 18:00 / 21:00 4832-1978

23 9  THAMES N° 1361 18:30 / 20:30 4772-1047

15 10 PICO N° 2689 19:00 / 21:00 4701-3923

19 10 AV. MONROE N° 3000 19:00 / 21:00 4543-5920

25 10 RUIZ HUIDOBRO N° 3800 18:30 / 20:30 4541-4693

25 14 AV. SAN MARTÍN N° 5021 18:30 / 20:30 4501-5091

2 15 AV. TRIUNVIRATO N° 4857 18:30 / 20:30 4521-2182

4 17 AV. FRANCISCO BEIRÓ N° 4548 18:30 / 20:30 4501-7100

2 12 CARACAS N° 10 19:30 / 21:30  4611-7452

3 12 JOAQUÍN V. GONZÁLEZ N° 180 19:00 / 21:00 4671-0194

8 12 GRAL. CÉSAR DÍAZ N° 3050  18:30 / 20:30 4581-4016

5 13 ZINNY 1641 18:00 / 20:00 4671-2347

20 13 HOMERO N° 1157 18:30 / 20:30 4683-3060

22 13 ECHEANDÍA N° 5650 18:00 / 20:00 4601-2427

3 18 AV. ALVAREZ JONTE N° 4651 18:30 / 20:30 4566-4798

7 18 AV. RIVADAVIA 9799 19:30 / 21:30 4683-1521

22 18 CUZCO N° 116 18:30 / 20:30 4641-3955

6 20 AV. EVA PERÓN N° 7431 19:00 / 21:00 4687-0672

10 20 AV. LISANDRO DE LA TORRE Nº 1171 18.00 / 20.00 4642-8771

17 20  IBARROLA N° 7249 19:00 / 21:00 4641-0072

21 20 GOLETA SANTA CRUZ N° 6999 18:00 / 20:00 4601-4875

2 4 W. VILLAFAÑE 453 18:15 / 20:15 4362-5614



13 4 SUAREZ N° 1145 18:30 / 20:30 4301-0912

29 4 ARAOZ DE LAMADRID N° 676 08:00 / 22.00 4301-5096

7 5 AV. CASEROS N° 734 19:00 / 21:00 4307-7801

11 5 LAFAYETE Nº 1879  18:30 / 20:30 4301-2148

16 5 AV. AMANCIO ALCORTA N° 3402 18:00 / 20:00 4911-6555

27 5 VIEYTES N° 1469 18:30 / 20:30 4301-1127

18 19 CORRALES N° 3450 18:00 / 20:00 4918-1388

19 19 RAMON CARRILLO e/ M. ACOSTA Y CASTAÑARES 18:00 / 20:00 4637-2020

3 21 LARRAZABAL 4051 18:30 / 20:30 4601-0769

8 21 JOSE I. RUCCI N° 3961 19.00 / 21.00 4601-2123

11 5 LAFAYETE N° 1879 18.00 / 20.00 4301-2148

Arturo Jauretche 19 PERITO MORENO Y VARELA (comedor niños felices) 13:30 / 16:30 4672-2684

15 CURSO ESPECIAL DE FOLKLORE

3 1 AV. SANTA FE N° 1510 18:00 / 21:00 4811-9814

6 1 JUNCAL N° 690 18:00 / 20:00 4313-3224

7 1 LIBERTAD N° 581 19:00 / 21:00 4382-2488

8 1 TALCAHUANO N° 680 19:00 / 21:00 4371-5748

13 2 JOSÉ A. CABRERA N° 3430 18:45 / 20:45 4963-4565

16 2 SARMIENTO 2832 18:00 / 20:00 4861-9775

19 2 ACUÑA DE FIGUEROA N° 850 18:45 / 20:45 4862-4167

22 3 ENTRE RIOS 1359 18:30 / 20:30 4304-7365

2 6 CÁTULO CASTILLO Nº 2751 18:30 / 20:30 4941-0415

13 6 URQUIZA N° 227 18:30 / 20:30 4931-9521

22 6 AV. BOEDO 657 18:30 / 20:30 4931-6594

26 6 AV. JUAN DE GARAY 3972 18:30 / 20:30 4921-0566

4 7 AV. RIVADAVIA N° 6065 18:30 / 20:30 4632-1913

23 7 PRINGLES N° 263  18:00 / 21:00 4981-9643

6 8 AV. LA PLATA 1038 18:30 / 20:30 4922-0697

8 8 AV. JOSÉ MARÍA MORENO N° 480 18:30 / 20:30 4922-9831

14 8 AV. PEDRO GOYENA N° 984 19:00 / 21:00 4431-1110

6 9 AV. SANTA FE N° 5039 18:30 / 20.30 4771-1204

17 9 ARMENIA N° 2214 18:00 / 21:00 4832-1978

23 9  THAMES N° 1361 18:30 / 20:30 4772-1047

15 10 PICO N° 2689 19:00 / 21:00 4701-3923

19 10 AV. MONROE N° 3000 19:00 / 21:00 4543-5920

25 10 RUIZ HUIDOBRO N° 3800 18:30 / 20:30 4541-4693

16 14 AV. ALVAREZ JONTE N° 1964 19:00 / 21:00 4581-4699

25 14 AV. SAN MARTIN 5021 18:30 / 20:30 4501-5091

2 15 AV. TRIUNVIRATO N° 4857 18:30 / 20:30 4521-2182

1 16 FERNÁNDEZ de ENCIZO 4451 18:30 / 20:30 4501-8138

5 16 JOSÉ LEÓN CABEZÓN N° 3446 19:00 / 21:00 4574-5188



4 17 AV. FRANCISCO BEIRÓ N° 4548 18:30 / 20:30 4501-7100

7 17 JUAN A. GARCÍA 2755 18:30 / 20:30 4581-6082

6 11 VARELA N° 1040 18:30 / 20:30 4631-5978

15 11 AV. CARABOBO N° 253 19:00 / 21:00 4631-7572

7 18 AV. RIVADAVIA 9799 19:30 / 21:30 4683-1521

11 18 AV. GAONA N° 4763 18:30 / 20:30 4671-1135

6 20 AV. EVA PERÓN 7431 19:00 / 21:00 4687-0672

17 20 IBARROLA 7249 19:00 / 21:00 4641-0072

29 4 ARAOZ DE LAMADRID N° 676 10:00 / 12:00 4301-5096

11 5 LAFAYETE Nº 1879  18:30 / 20.30 4301-2148

Asoc. Italiana de Belgrano 10  MOLDES 2153 09:00 / 12:00 4786-2362

5 21 AV. LARRAZABAL Y AV. CRUZ 19:00 / 21:00 4605-1524

16 CURSO ESPECIAL DE FOTOGRAFÍA

3 1 AV. SANTA FE 1510 18:00 / 21:00 4811-9814

2 6 CÁTULO CASTILLO Nº 2751 18:30 / 20:30 4941-0415

1 7 AV. CORRIENTES 5332 18:30 / 20:30 4854-1160

4 7 AV. RIVADAVIA 6065 18:30 / 20:30 4632-1913

6 8 AV. LA PLATA 1038 18:30 / 20:30 4922-0697

15 11 AV. CARABOBO N° 253 19:00 / 21:00 4633-8485

16 9 MOLDES 1102 18:30 / 20:30 4783-3922

16 15 AV. TRIUNVIRATO 4247 18:30 / 20:30 4521-8504

29 4 ARAOZ DE LAMADRID 676 19:00 / 21:00 4301-5096

Sede Supervisión 14 SAN NICOLÁS 588 15:00 / 18:00 4672-2684

17 CURSO ESPECIAL DE FRANCÉS

18 1  1º a 6º NIVEL   AV. LAS HERAS N° 3086 18:00 / 21:00 4805-7916

22 6   1º y 2º NIVEL   BOEDO N° 657 18:30 / 20:30 4931-6594

6 9  1º y 2º NIVEL    AV. SANTA FE 5039 18:30 / 20.30 4771-1204

1 16 1º y 2º  NIVEL FERNÁNDEZ DE ENCISO N°4451 18:30 / 20:30  4501-8138

15 11 1º,2º y 3º NIVEL   AV. CARABOBO N° 253 19:00 / 21:00 4631-7572

3 12   1º NIVEL -  JOAQUÍN V. GONZÁLEZ N° 180 19:00 / 21:00 4671-0194

HEBRAICA 1  SARMIENTO 2233 13.30 / 16.30 4127-2211

18 CURSO ESPECIAL DE GUITARRA

7 17 JUAN  A. GARCÍA 2755 18:30 / 20:30 4581-6082

19 CURSO ESPECIAL DE INFORMADOR DE TURISMO

3 1 AV. SANTA FE 1510 18:00 / 21:00 4811-9814

29 4 ARAOZ DE LAMADRID 676 08:00 / 22:00 4301-5096

20 CURSO ESPECIAL DE INGLÉS

3 1 1º, 2º, 3º  NIVEL  - AV. SANTA FE 1510 18:00 / 20:00 4811-9814

6 1 1º y 2º - NIVEL  JUNCAL 690 18:00 / 21:00 4313-3224

7 1 1º , 2º y 3º  NIVEL -  LIBERTAD N° 581 19:00 / 21:00 4382-2488

8 1 1º a 5º NIVEL  -  TALCAHUANO N° 680 19:00 / 21:00 4371-5748



10 1  1º , 2º y 3º NIVEL -  LAVALLE 2366 18:30 / 21:30 4952-9700

18 1  1º a 5º NIVEL -   AV. LAS HERAS N° 3086 18:00  / 21:00 4805-7916

10 2  1º,2º y 3º NIVEL -  ARENALES 2733 18:30 / 20:30 4822-3224

13 2 1º,2º y 3º NIVEL -JOSÉ A. CABRERA N° 3430 18:45 / 20:45 4963-4565

14 2 1º a  4º -  AV. PUEYRREDON N° 630 18:00 / 21:00 4961-9160

16 2 1º a 3º  - SARMIENTO N° 2832 18:00 / 20:00 4861-9775

19 2 1º ,2º  NIVEL  - FCO ACUÑA DE FIGUEROA N° 850 18:45 / 20:45 4862-4167

1 3  1º,2º NIVEL  AV. INDEPENDENCIA N° 758 18:00 / 21:00 4300-4258

9 3 1º y 2º NIVEL -  MORENO Nº 2104 19:45 / 21:45 4952-1949

16 3 1º  y 2º NIVEL - SALTA N° 1226 18:30 / 20:30 4305-1244

22 3 1º y 2º NIVEL- AV. ENTRE RÍOS Nº 1359 18:30 / 20.30 4304-7365

25 3 1º  NIVEL  AV. SAN JUAN N° 2277 19:00 / 21:00 4941-8450

1 6 1º y 2º NIVEL - ALSINA N° 2499 18:30 / 20:30 4951-8758

2 6 1º  a  3ºNIVEL  - RONDEAU N° 2751 18:30 / 20:30 4941-0415

13 6 1º ,2º  NIVEL - URQUIZA N° 227 18:30 / 20:30 4931-9521

22 6 1º a 5º NIVEL  - BOEDO N° 657 18:30 / 20:30 4931-6594

26 6 1º,2º  NIVEL  - AV. JUAN DE GARAY N° 3972 18:30 / 20:30 4921-0566

1 7 1º  a  4º NIVEL - AV. CORRIENTES N° 5332 18:30 / 20:30 4854-1160

4 7 1º  a  6º NIVEL- AV. RIVADAVIA N° 6065 18:30 / 20:30 4632-1913

16 7  1º  a  4º NIVEL-  APOLINARIO FIGUEROA N° 661 18:45 / 20:45 4584-0390

23 7 1º  y  2º NIVEL - PRINGLES N° 263  18:00 / 21:00 4981-9643

6 8 1º,2º y 3º NIVEL -  AV. LA PLATA N° 1038 18:30 / 20:30 4922-0697

8 8 1º A  5º NIVEL  - AV. JOSÉ M. MORENO Nº 480 18:30 / 20:30 4922-9831

14 8 1º y 2º NIVEL -  AV. PEDRO GOYENA N° 984 19:00 / 21:00 4431-1110

6 9 1º  a  4º NIVEL - AV. SANTA FE N° 5039 18:30 / 20:30 4771-1204

15 9 1º,2º  - AV. FEDERICO LACROZE N° 2971 18:30 / 20:30 4551-5252

16 9 1º,2º y 3º NIVEL - MOLDES N° 1102 18:30 / 20:30 4783-3922

17 9 1º A 4º NIVEL  - ARMENIA N° 2214 18:00 / 21:00 4832-1978

23 9  1º, 2º NIVEL    - THAMES N° 1361 18:30 / 20:30 4772-1047

15 10 1º, 2º y 3º NIVEL -  PICO N° 2689 19:00 / 21:00 4701-3923

16 10 1º, 2º y 3º NIVEL  - AV. CONGRESO N° 3045 18:30 / 20:30 4544-2959

19 10 1º  a 7º NIVEL - AV. MONROE N° 3000 19:00 / 21:00 4543-5920

23 10 1º, 2º NIVEL -  SUCRE N° 1367 18:30 / 20:30 4783-0546

25 10 1º y 2º NIVEL - RUIZ HUIDOBRO N° 3800 18:30 / 20:30 4541-4693

16 14 1º, 2º y 3º NIVEL - AV. ALVAREZ JONTE N° 1964 19:00 / 21:00 4581-4699

18 14 1º, 2º  NIVEL -  AV. FEDERICO LACROZE N° 3839 19.30 / 21:30 4553-5347

25 14 1º  NIVEL  -   AV. SAN MARTÍN N° 5021 18:30 / 20:30 4501-5091

2 15 1º A 7º NIVEL -  AV. TRIUNVIRATO N° 4857 18:30 / 20:30 4521-2182

16 15 1º, 2º y 3º NIVEL  - AV. TRIUNVIRATO Nº 4247 18:30 / 20:30 4521-8504

1 16 1º, 2º y 3º NIVEL - FERNÁNDEZ DE ENCISO N° 4451 18:30 / 20:30 4501-8138

5 16 1º y 2º NIVEL  -  JOSÉ LEÓN CABEZÓN N° 3446 19:00 / 21:00 4574-5188



4 17 1º y 2º NIVEL  - AV. FRANCISCO BEIRÓ N° 4548 18:30 / 20:30 4501-7100

7 17 1º y 2º NIVEL  -  JUAN AGUSTÍN GARCÍA N° 2755 18:30 / 20:30 4581-6082

16 17 1º y 2º NIVEL -  CNEL. RAMÓN LISTA N° 5256 18:30 / 20:30 4568-4483

3 11 1º NIVEL - MARIANO ACOSTA Nº 45 18:30 / 20:30 4671-2095

6 11 1º, 2º  NIVEL  - VARELA N° 1040 18:30 / 20:30 4631-5978

15 11 1º, 2º y 3º NIVEL -  AV. CARABOBO N° 253 19:00 / 21:00 4631-7572

2 12 1º, 2º y 3º NIVEL  - CARACAS N° 10 19:30 / 21:30 4611-7452

3 12 1º, 2º  NIVEL  - JOAQUÍN V. GONZÁLEZ N° 180 19:00 / 21:00 4671-0194

5 13 1º  NIVEL -  ZINNY N° 1641 18:00 / 20:00 4671-2347

20 13 1º,  NIVEL  -  HOMERO N° 1157 18:30 / 20:30 4683-3060

22 13 1º  NIVEL -   ECHEANDÍA N° 5650 18:00 / 20:00 4601-2427

3 18 1º NIVEL   - AV. ALVAREZ JONTE N° 4651 18:30 / 20:30 4566-4798

7 18 1º a 4º NIVEL -  AV. RIVADAVIA N° 9799 19:30 / 21:30 4683-1521

11 18 1º a 3º NIVEL  - AV. GAONA N° 4763 18:30 / 20:30 4671-1135 

22 18 1º, 2º y 3º NIVEL  - CUZCO N° 116 18:30 / 20:30 4641-3955

10 20 1º, 2º  NIVEL - AV. LIS. DE LA TORRE N° 1171 18:00 / 20:00 4642-8771

17 20 1º, 2º  NIVEL -  IBARROLA N° 7249 19:00 / 21:00 4641-0072

21 20 1º   NIVEL  -  GOLETA SANTA CRUZ N° 6999 18:00 / 20:00 4601-4875

2 4 1º  NIVEL  -  WENCESLAO VILLAFAÑE N° 453  18:15 / 20:15 4362-5614

13 4 1º  NIVEL  - SUAREZ N° 1145 18:30 / 20:30 4301-0912

29 4 1º a 5º  NIVEL - ARAOZ DE LAMADRID N° 676 08:00 / 22:00 4301-5096

7 5 1º, 2º  NIVEL - AV. CASEROS N° 734 19:00 / 21:00 4307-7801

ANEXO 11 ( CAACUPE) 5 1º   Y 2° NIVEL  -  OSVALDO CRUZ 3470 17:00 / 19:00 4302-3643

16 5 1º  NIVEL  -  AV.AMANCIO ALCORTA 3402 18:00 / 20:00 4911-6555

17 5 1º   NIVEL - TRAFUL N° 3835 19:00 / 21:00 4911-8654

27 5 1º  NIVEL -  VIEYTES N° 1469 18:30 / 20:30 4301-1127

3 21 1º, 2º y 3º NIVEL - AV. LARRAZABAL N° 4051 18:30 / 20:30 4601-0769

5 21 1º, 2º   NIVEL  - AV. LARRAZABAL Y AV. CRUZ 19:00 / 21:00 4605-1524

8 21 1º, 2º y 3º NIVEL  -  JOSÉ I. RUCCI N° 3961 19:00 / 21:00 4601-2123

13 21 1º, 2º  NIVEL -  LUIS PIEDRABUENA N° 4863 18:30 / 20:30 4601-1165

HEBRAICA 1  SARMIENTO Nº 2233 16:00 / 18:00 4127-2211

21 CURSO ESPECIAL DE LABORES

2 15 AV. TRIUNVIRATO N° 4857 18:30 / 20:30 4521-2182

3 11 MARIANO ACOSTA N° 45 18:30 / 20.30 4671-2095

5 13 ZINNY N° 1641 18:00 / 20:00 4671-2347

13 21 LUIS PIEDRABUENA N° 4863 18:30 / 20:30 4601-1165

22 CURSO ESPECIAL DE LIQUIDACIÓN DE SUELDOS Y HONORARIOS

13 6 URQUIZA 227 18:30 / 20:30 4931-9521

23 CURSO ESPECIAL DE PELUQUERÍA

3 1 AV. SANTA FE N° 1510 18:00 / 21:00 4811-9814

6 1 JUNCAL 690 18:00 / 21:00 4313-3224



19 2 FRANCISCO ACUÑA DE FIGUEROA N° 850 18:45 / 20:45 4862-4167

16 3 SALTA N° 1226 18:30 / 20:30 4305-1244

22 3 AV. ENTRE RÍOS Nº 1359 18:30 / 20.30 4304-7365

2 6 CÁTULO CASTILLO Nº 2751 18:30 / 20:30 4941-0415

26 6 AV. JUAN DE GARAY N° 3972  18:30 / 20:30 4921-0566

6 8 AV. LA PLATA N° 1038 18:30 / 20:30 4922-0697

15 10 PICO N° 2689 19:00 / 21:00 4701-3923

25 10 RUIZ HUIDOBRO N° 3800 18:30 / 20:30 4541-4693

5 16 JOSE LEON CABEZON N° 3446 19:00 / 21:00 4574-5188

4 17 AV. FRANCISCO BEIRÓ N° 4548 18:30 / 20:30 4501-7100

7 17 JUAN AGUSTÍN GARCÍA N° 2755 18:30 / 20:30 4581-6082

16 17 RAMON LISTA 5256 18:30 / 20:30 4568-4483

15 11 AV. CARABOBO N° 253 19:00 / 21:00 4631-7572

8 12 GRAL. CÉSAR DÍAZ N° 3050  18:30 / 20:30 4581-4016

5 13 ZINNY N° 1641 18:00 / 20:00 4671-2347

6 20 AV. EVA PERÓN N° 7431 19:00 / 21:00 4687-0672

17 20  IBARROLA N° 7249 19:00 / 21:00 4641-0072

29 4 ARAOZ DE LAMADRID N° 676 08:00 / 22:00 4301-5096

16 5 AV. AMANCIO ALCORTA N° 3402 18:00 / 20:00 4911-6555

18 19 CORRALES N° 3450 18:30 / 20:30 4918-1388

19 19 RAMON CARRILLO e/ M. ACOSTA Y CASTAÑARES 18:00 / 20:00 4637-2020

5 21 LARRAZABAL 4051 19:00 / 21:00 4605-1524

8 21 JOSÉ I. RUCCI Nº 3961 19:00 / 21:00 4601-2123

24 CURSO ESPECIAL DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

1 7 AV. CORRIENTES Nº 5332 19:00 / 21:00 4854-1160

16 9 MOLDES N° 1102 18:30 / 20:30 4783-3922

23 9  THAMES N° 1361 18:30 / 20:30 4772-1047

16 17 CNEL. RAMÓN LISTA N° 5256 18:30 / 20:30 4568-4483

25 CURSO ESPECIAL DE PRIMEROS AUXILIOS

6 1 JUNCAL 690 18:00 / 21:00 4313-3224

25 3 AV. SAN JUAN N° 2277 19:00 / 21:00 4941-8450

19 19 RAMON CARRILLO e/ M. ACOSTA Y CASTAÑARES 18:00 / 20:00 4637-2020

26 CURSO ESPECIAL DE REFRIGERACIÓN

10 2 ARENALES N° 2733 18.30 / 21.30 4822-3224

22 3 AV. ENTRE RÍOS Nº 1359 18:30 / 20.30 4304-7365

29 4 ARAOZ DE LA MADRID 676 08.00 / 22.00 4301-5096

Sede Supervisión 14 SAN NICOLÁS Nº 588 09.30 / 12:30 4672-2684

27 CURSO ESPECIAL DE TABLERO DEL AUTOMOTOR

12 19 COBO Y CURAPALIGUE 18:30 / 20:30 4632-4633

28 CURSO ESPECIAL DE TEATRO

7 1 LIBERTAD N° 581 19:00 / 21:00 4382-2488



25 10 RUIZ HUIDOBRO 3800 18:30 / 20:30 4541-4693

1 16 FERNÁNDEZ DE ENCISO N° 4451 18:30 / 20:30 4501-8138

29 4 ARAOZ DE LAMADRID N° 676 19:00 / 22:00 4301-5096

29 CURSO ESPECIAL DE TEJIDO

3 1 AV. SANTA FE N° 1510 18:00 / 21:00 4811-9814

7 1 LIBERTAD N° 581 19:00 / 21:00 4382-2488

8 1 TALCAHUANO N° 680 18:00 / 21:00 4371-5748

10 1 LAVALLE N° 2366 18:30 / 21:30 4952-9700

18 1 AV. LAS HERAS N° 3086 18:00 / 21:00 4805-7916

10 2 ARENALES N° 2733 18:30 / 20:30 4822-3224

1 3  AV. INDEPENDENCIA N° 758 18:00 / 21:00 4300-4258

1 6 ALSINA N° 2499 18:30 / 20:30 4951-8758

4 7 AV. RIVADAVIA N° 6065 18:30 / 20:30 4632-1913

23 7 PRINGLES N° 263  18:00 / 21:00 4981-9643

6 8 AV. LA PLATA N° 1038 18:30 / 20:30 4922-0697

14 8 AV. PEDRO GOYENA N° 984 19:00 / 21:00 4431-1110

16 9 MOLDES N° 1102 18:30 / 20:30 4783-3922

23 9  THAMES N° 1361 18:30 / 20:30 4772-1047

15 10 PICO N° 2689 19:00 / 21:00 4701-3923

16 10 AV. CONGRESO N° 3045 18:30 / 20:30 4544-2959

23 10 SUCRE N° 1367 18:30 / 20:30 4783-0546

25 10 RUIZ HUIDOBRO N° 3800 18:30 / 20:30 4541-4693

2 15 AV. TRIUNVIRATO N° 4857 18:30 / 20:30 4521-2182

16 15 AV. TRIUNVIRATO Nº 4247 18:30 / 20:30 4521-8504

1 16 FERNÁNDEZ DE ENCISO N° 4451 18:30 / 20:30  4501-8138

7 17 JUAN AGUSTÍN GARCÍA N° 2755 18:30 / 20:30 4581-6082

15 11 AV. CARABOBO N° 253 19:00 / 21:00 4631-7572

2 12 CARACAS N° 10 19:30 / 21:30  4611-7452

10 20 LISANDRO DE LA TORRE Nº 1171 18:00 / 20:00  4642-8771

2 4 WENCESLAO VILLAFAÑE N° 453  18:15 / 20:15 4362-5614

13 4 SUAREZ N° 1145 18:30 / 20:30 4301-0912

29 4 ARAOZ DE LAMADRID N° 676 16:00 / 18:00 4301-5096

30 CURSO ESPECIAL DE TELAR

16 9 MOLDES N° 1102 18:30 / 20:30 4783-3922

11 18 AV. GAONA N° 4763 18:30 / 20:30 4672-3823


